

ALLEGATO "C"

Comune di Cave
Provincia di RM

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DI AREE VERDI ATTREZZATE
PER L_ ATTIVAZIONE DI PUNTI INFORMATIVI-FORMATIVI
SUL PATRIMONIO ARCHEOLOGICO E PAESAGGISTICO COMUNALE
E DI PICCOLI IMPIANTI LUDICO-SPORTIVI DI FRUIZIONE PUBBLICA

COMMITTENTE: COMUNE DI CAVE.

CANTIERE: Via della Selce, Cave (RM)

Cave, 19/12/2019

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(GEOM. Manni Simone)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(ING.-RUP Bardeloni Paola)

GEOM. Manni Simone

Via G. L. Ballanti n.38
00033 Cave (RM)

PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DI AREE VERDI ATTREZZATE
PER L_ ATTIVAZIONE DI PUNTI INFORMATIVI-FORMATIVI
SUL PATRIMONIO ARCHEOLOGICO E PAESAGGISTICO COMUNALE
E DI PICCOLI IMPIANTI LUDICO-SPORTIVI DI FRUIZIONE PUBBLICA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.03.001.00 1a	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e rete di plastica, ad uno o due battenti, alto non meno di 2,00 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese. accesso al cantiere	2,00		4,000	2,500	20,00		
	SOMMANO m2/mese					20,00	17,62	352,40
2 01.06.100.00 1a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 120x120x240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. bagno					4,00		
	SOMMANO cad./mese					4,00	87,23	348,92
3 01.01.130.00 1a	Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili zincati, dimensione L 3.50 m , H 2.00 m, con maglia zincata e tubo perimetrale verticale di diametro mm 40; ancoraggio del pannello a terra tramite blocco in calcestruzzo ; per il primo mese. RECINZIONE DI CANTIERE					20,00		
	SOMMANO cad*mesi					20,00	75,17	1'503,40
4 01.06.020.00 1a	Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. MONOBLOCCO					2,00		
	SOMMANO cad./mese					2,00	323,86	647,72
5 01.02.001.00 1a	Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per il primo mese. DELIMITAZIONE					30,00		
	SOMMANO ml/mese					30,00	14,93	447,90
6 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto							
	A RIPORTARE							3'300,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'300,34
	soccorso. CASSETTA PRIMO SOCCORSO					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	14,30	14,30
7 03.11.040.00 1a	Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato con tubazione a vista in PEAD, compreso giunzioni, allacci e pezzi speciali; diametro fino a 25 mm. IMPIANTO DISTRIBUZIONE IDRICA					50,00		
	SOMMANO ml					50,00	15,54	777,00
8 02.10.060.00 1a	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo mensile. q.e.					4,00		
	SOMMANO cad.*mesi					4,00	26,45	105,80
9 04.13.160.00 1b	Cartello generico in alluminio, da parete, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 160x210; costo semestrale. CARTELLONISTICA					29,41		
	SOMMANO cad.*sem.					29,41	1,63	47,94
10 08.35.120.00 1	Spese accessorie e di gestione per assemblea e controlli in materia di sicurezza: costo per ogni addetto. riunioni di coordinamento					55,00		
	SOMMANO ora					55,00	9,25	508,75
11 01.08.001.00 6a	Estintore a polvere omologato, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 12 ; classe 43 A 183BC ; costo mensile. estintore					3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	7,02	21,06
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'775,19
	TOTALE euro							4'775,19
	Cave, 19/12/2019							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							